令和６年４月  吉日

 各   位

                一般社団法人

                 大郷町シルバー人材センター

                    理事長  金  須   研

                        （公印省略）

事務局長の交代について（お知らせ）

 春暖の候、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。また、日頃

より当センターの事業運営に格別のご指導ご協力を頂き、厚く御礼申し

上げます。

 さて、このたび令和６年 4 月 1 日付にて、事務局長が交代いたしまし

たのでお知らせいたします。

 今後とも、前任者同様、ご指導ご鞭撻のほどよろしくお願い申し上げ

ます。

記

新事務局長  前事務局長

櫻 井
さくらい

 律子
りつこ

 武 内
たけうち

 政
まさ

志
し